

Директору департаменту
інноваційного розвитку
Дніпровської міської ради
Павлюк Ю. О.
Від ОСББ «Робоча 75»
в особі голови правління
Владимирової Наталії Леонідівни

Гарантійний лист

ОСББ «Робоча 75», в особі голови правління Владимировой Наталії Леонідівни, бере на себе зобов'язання реалізувати проєкт бюджету участі «Модернізація ліфтів - комфорт та безпека мешканців» 2021 року, у частині співфінансування у розмірі 31,20%, а саме 226595,00 грн., та забезпечити виконання проєкту у відповідності до специфікації, наведеної у таблиці:

Модернізація ліфтів - комфорт та безпека мешканців					
№ п/п	Вид матеріалу / послуги, які будуть придбані за кошти міського бюджету	Необхідна кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Кошти міського бюджету, грн.
1	Проведення поточного ремонту пасажирських та вантажних ліфтів (заробітна плата, видатки, загальновиробничі витрати, кошти на покриття адміністративних витрат будівельно-монтажних організацій, податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чиним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва)	1	послуга	126549,00	126549,00
2	Канат діаметр 10,5 мм	288	м	52,00	14976,00
3	Купе кабіни вп. 500 кг	4	шт.	51860,00	207440,00
4	Широка ступка ДК (500)	5	шт.	6080,00	30400,00
5	Канатоведучий шків 770x3x10,5	1	шт.	16200,00	16200,00
6	Ступка дверей шахти (ліва, права)	10	шт.	1430,00	14300,00
7	Фальш накладка вузької ступки ДШ	5	шт.	1350,00	6750,00
8	Підшипник ел. двигуна 4АН-200	2	компл.	1860,00	3720,00
9	Пружина противаги	6	шт.	126,00	756,00

10	Підшипник редуктора 4АН-200	1	шт.	1340,00	1340,00
11	Обмежувач швидкості	4	шт.	7960,00	31840,00
Всього коштів міського бюджету:					454271,00
Непередбачені витрати коштів міського бюджету (не менше 10%):					45427,10
Бюджет проекту:					499698,10
№ п/п	Вид матеріалу / послуги, які будуть придбані за власні кошти ОСББ	Необхідна кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Власні кошти ОСББ, грн.
1	Лебідка пасажирського ліфта вп. 320 кг	1	шт.	196700,00	196700,00
2	Масло індустрієне И-20А	0,12	т	60000,00	7200,00
3	Канат сталевий діам. 7,8 мм	475	м	45,00	21375,00
4	Манжет 45х6	8	компл.	165,00	1320,00
Всього власних коштів ОСББ (не менше 30%):					226595,00
Всього коштів за проектом:					726293,10

05.06.2021 р.
(дата)



(підпис)

Владимирова И.А.

* у разі зміни специфікації, автор повинен надати заяву з проханням внести зміни до специфікації.